

Thommyminde ApS

Hvejselvej 63

7300 Jelling

CVR-nr. 36732970

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2018

Dirigent

Navn: Lasse Vaad Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thommyminde ApS
Hvejselvej 63
7300 Jelling

CVR-nr.: 36732970
Stiftet: 29.04.2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lasse Vaad Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal			
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	2.371	2.549	2.495
Driftsresultat	200	208	100
Resultat af finansielle poster	(2)	(2)	(1)
Årets resultat	153	161	72
Samlede aktiver	1.051	923	752
Investeringer i materielle anlægsaktiver	35	88	0
Egenkapital	483	433	273
Nøgletal			
Egenkapitalens forrentning (%)	33,3	45,5	26,5
Soliditetsgrad (%)	45,9	47,0	36,3

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet vil bestå i træning, ergo- og fysioterapi for børn og voksne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.371.079	2.548.581
Personaleomkostninger	1	(2.142.187)	(2.313.426)
Af- og nedskrivninger		<u>(29.320)</u>	<u>(27.431)</u>
Driftsresultat		199.572	207.724
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.574)</u>	<u>(2.257)</u>
Resultat før skat		197.998	205.467
Skat af årets resultat		<u>(45.232)</u>	<u>(44.902)</u>
Årets resultat		<u>152.766</u>	<u>160.565</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		<u>(56.434)</u>	<u>160.565</u>
		<u>152.766</u>	<u>160.565</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		23.600	35.400
Immaterielle anlægsaktiver		23.600	35.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.457	71.977
Materielle anlægsaktiver		89.457	71.977
Deposita		450.000	390.000
Finansielle anlægsaktiver		450.000	390.000
Anlægsaktiver		563.057	497.377
Fremstillede varer og handelsvarer		6.460	9.460
Varebeholdninger		6.460	9.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.973	318.025
Andre tilgodehavender		0	436
Tilgodehavender		430.973	318.461
Likvide beholdninger		50.301	97.778
Omsætningsaktiver		487.734	425.699
Aktiver		1.050.791	923.076

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		326.983	383.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>482.783</u>	<u>433.417</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.939	25.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.244	15.104
Skyldig selskabsskat		33.232	44.902
Anden gæld		<u>358.593</u>	<u>404.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>568.008</u>	<u>489.659</u>
Gældsforpligtelser		<u>568.008</u>	<u>489.659</u>
Passiver		<u>1.050.791</u>	<u>923.076</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	383.417	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(103.400)	0
Årets resultat	0	(56.434)	103.400	105.800
Egenkapital ultimo	50.000	326.983	0	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				433.417
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				152.766
Egenkapital ultimo				482.783

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.701.705	1.946.351
Pensioner	212.312	234.877
Andre omkostninger til social sikring	228.170	114.954
Andre personaleomkostninger	0	17.244
	2.142.187	2.313.426
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	50000	50.000
	1		50.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog først til den 1. januar 2020. Forpligtelsen udgør 1,8 mio.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er tinglyst virksomhedspant med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) nom. 350 t.kr.
